
CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2024 Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Dorso - Assoluti Maschi
Monza, Domenica 09/06/2024 - 09:54
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 BARLAAM SIMONE 2000 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9  01:01.09 1033.07

2 BICELLI FEDERICO 1999 Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7  01:12.99 970.27

3 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO 2010 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9  01:09.43 908.97

4 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.S9  01:15.23 838.89

5 ZORZAN STEFANO 2010 Pavia Nuoto  A.S.D.S8  01:25.49 752.84

6 TORCHIO GIANCARLO 2002 Pavia Nuoto  A.S.D.S7  01:34.13 752.36

7 ALBORGHETTI DAVIDE 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS14  01:22.25 738.12

8 PELEPETS BHODAN 2007 Pavia Nuoto  A.S.D.S9  01:36.68 652.77

9 PIROLA MATTIA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS9  01:46.31 593.64

10 MIGLIARA SIMONE 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7  02:22.97 495.35

11 PIZZO ALESSANDRO 1999 Asd Silvia Tremolada ApsS6  02:28.85 489.15

12 FILIPPAZZI MARCO 1968 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.S7  02:40.00 442.63

13 D'ANGELO MARIO 2011 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6  02:53.96 418.54

14 BARTINO FRANCESCO 2014 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S12  02:31.86 395.23
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2024 Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Rana - Assoluti Maschi
Monza, Domenica 09/06/2024 - 10:07
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 RAIMONDI STEFANO 1998 G.S Fiamme Oro / Aly Sport AsdSB9 00:29.26 1047.51

2 MASSUSSI ANDREA 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB5 00:53.92 808.23

3 GERI RICCARDO 1993 Pavia Nuoto  A.S.D.SB5 00:54.42 800.81

4 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB13 00:38.46 800.57

5 BRUSCA MATTEO 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB4 00:59.45 776.28

6 CORNARA EMANUELE 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB6 00:52.25 745.45

7 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB13 00:41.84 735.90

8 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010 Briantea84 A.S.D.SB6 00:53.59 726.81

9 ARIANO ENRICO 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSB5 01:00.10 725.12

10 CONTI ALESSANDRO 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB2 01:15.18 702.85

11 BURCENI ROBERTO 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB11 00:53.04 640.65

12 SANTINELLI LEONARDO 2009 Asd Silvia Tremolada ApsSB11 00:58.92 576.71

13 LONGO THOMAS 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB13 00:54.45 565.47

14 FRIGERIO SIMONE 1985 Briantea84 A.S.D.SB2 01:37.57 541.56

15 PREMOLI MARCO 1968 Pavia Nuoto  A.S.D.SB6 01:12.81 534.95

16 ZINGARELLI MARCO 1977 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB13 00:59.40 518.35

17 CREA PIETRO 2012 Asd Silvia Tremolada ApsSB5 01:31.50 476.28

18 MAUGERI NICOLò 2001 Asd Silvia Tremolada ApsSB6 01:28.48 440.21

- FOGLO SAMUELE MARIO 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB8 00:50.41 0

- PLIZZARI FRANCESCO 2013 Ssd Beleza SrlSB9 01:10.41 0

- MIGLIARA SIMONE 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB6 01:19.62 FG

- GIULIANI MICHELE 2007 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.SB6 01:34.08 FG
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2024 Foglio n. 3

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Rana - Assoluti Femmine
Monza, Domenica 09/06/2024 - 10:16
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BOGGIONI MONICA 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D.SB3 00:51.94 1095.88

2 BERRA ALESSIA 1994 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB12 00:37.27 975.58

3 RABBOLINI MARTINA 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - OnlusSB11 00:43.29 948.49

4 TALAMONA ARIANNA 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB5 00:48.57 939.88

5 VICCH SILVIA 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSB9 00:51.47 695.55

6 CERESOLI MIRIAM 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB7 01:11.08 608.75

7 AVOLIO TERESA 2014 Ssd Beleza SrlSB9 01:08.02 526.32

8 SOLA YLENIA 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB5 01:29.29 511.26

9 FARINA AGATA 2011 Pavia Nuoto  A.S.D.SB4 01:39.76 505.71

10 MARGHIERI ELEONORA 2014 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB6 01:39.85 452.78

11 QUARATINO FATIHA MARIA 1998 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB6 01:43.44 437.06

12 PASCARELLA GIORGIA 2012 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB5 01:48.64 420.20

- RANCATI GAIA 2002 Pavia Nuoto  A.S.D.SB3 02:18.64 0
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2024 Foglio n. 4

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Monza, Domenica 09/06/2024 - 10:23
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 MORLACCHI FEDERICO 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9  01:01.31 968.52

2 AMODEO ALBERTO 2000 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8  01:02.38 963.77
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2024 Foglio n. 5

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monza, Domenica 09/06/2024 - 10:44
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BOGGIONI MONICA 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D.S5 00:38.82 941.27

2 TERZI GIULIA 1995 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 00:34.59 936.69

3 CIKA ADLIN 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10 00:33.42 830.64

4 VICCH SILVIA 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS9 00:37.73 761.99

5 MOLTENI ELISA 2003 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 00:45.80 742.14

6 LIUZZI BENEDETTA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 00:46.18 736.03

7 MAINO EMMA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S5 00:51.22 713.39

8 BELOTTI SARA 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS12 00:38.72 712.81

9 GUARNERA SARA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 00:54.63 668.86

10 SOLA YLENIA 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS6 00:52.06 652.90

11 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 00:52.09 652.52

12 DOLCE SOFIA CATERINA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:44.26 649.57

13 CERESOLI MIRIAM 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7 00:50.77 638.17

14 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4 01:05.70 626.33

15 PANZA SILVIA 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS10 00:44.95 617.58

16 RIZZETTI GIULIA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:04.34 567.92

17 AVOLIO TERESA 2014 Ssd Beleza SrlS10 00:50.72 547.32

18 SANTONOCITO LISA 1982 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:09.43 526.29

19 GERMANO SONIA 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:14.95 487.53

20 FARINA AGATA 2011 Pavia Nuoto  A.S.D.S5 01:15.23 485.71

21 PASCARELLA GIORGIA 2012 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 01:15.92 447.71

22 MORZANIGA MARTINA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS4 01:33.72 439.07

23 BIFFI FRANCESCA 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4 01:37.66 421.36

24 FILIPPINI BEATRICE 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS3 01:59.34 371.38

- SPINI MARTINA 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS3 ASS 0

- RIVA GIULIA 1991 Asd Silvia Tremolada ApsS5 ASS 0
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2024 Foglio n. 6

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Misti - Assoluti Maschi
Monza, Domenica 09/06/2024 - 11:01
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 RAIMONDI STEFANO 1998 G.S Fiamme Oro / Aly Sport AsdSM10  00:58.36 988.35

2 BICELLI FEDERICO 1999 Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSM7  01:23.09 858.35

3 APUANI ALESSANDRO 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSM10  01:15.93 759.65

4 GARLASCHI FABIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SM7  01:34.53 754.47

5 TOLASI ANTONIO 1962 Pavia Nuoto  A.S.D.SM7  01:40.40 710.36

6 GERI RICCARDO 1993 Pavia Nuoto  A.S.D.SM6  01:49.78 680.18

7 LONGO THOMAS 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SM13  01:52.18 556.87

- PLIZZARI FRANCESCO 2013 Ssd Beleza SrlSM10  01:59.54 0
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2024 Foglio n. 7

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Misti - Assoluti Femmine
Monza, Domenica 09/06/2024 - 11:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 BERRA ALESSIA 1994 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SM12  01:12.59 949.17

2 TALAMONA ARIANNA 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SM6  01:36.66 939.89

3 RABBOLINI MARTINA 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - OnlusSM11  01:27.90 896.47

4 YELVERTON JESSICA 1987 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SM8  01:34.20 767.20

5 BELLINGERI GIULIA 2000 Pavia Nuoto  A.S.D.SM7  01:57.60 765.65
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2024 Foglio n. 8

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Monza, Domenica 09/06/2024 - 11:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BARLAAM SIMONE 2000 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:27.61 1009.78

2 AMODEO ALBERTO 2000 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8 00:29.01 998.62

3 MORLACCHI FEDERICO 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:28.30 985.16

4 APUANI ALESSANDRO 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS10 00:32.33 820.91

5 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13 00:33.56 765.79

6 GARLASCHI FABIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 00:39.15 758.11

7 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.S9 00:37.66 740.31

8 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13 00:37.40 687.17

9 TEANI RICCARDO 2009 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS6 00:49.34 615.93

10 LOMBARDINI SERGIO 1977 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 00:58.32 593.62

11 CORNARA EMANUELE 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 00:56.69 536.07

- TONOLLI LUCA 1997 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2024 Foglio n. 9

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Monza, Domenica 09/06/2024 - 11:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 TERZI GIULIA 1995 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 00:36.76 942.33

2 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4 01:10.76 772.89

3 CIKA ADLIN 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10 00:38.70 770.80

4 LIUZZI BENEDETTA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 00:52.96 684.86

5 DOLCE SOFIA CATERINA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:52.27 606.47
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2024 Foglio n. 10

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Rana - Assoluti Femmine
Monza, Domenica 09/06/2024 - 11:31
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 BERRA ALESSIA 1994 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB12  01:21.89 960.80

2 TALAMONA ARIANNA 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB5  01:44.50 942.97

3 MAINO EMMA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB4  02:33.51 711.29

4 MOLTENI ELISA 2003 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB5  02:22.27 692.63

5 BRIZIO SOFIA 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSB4  03:21.90 540.81

6 SUSANI GIORGIA 1996 Scsd Derthona NuotoSB4  03:32.78 513.16

- RIVA GIULIA 1991 Asd Silvia Tremolada ApsSB4 ASS 0
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2024 Foglio n. 11

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Dorso - Assoluti Maschi
Monza, Domenica 09/06/2024 - 11:37
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BICELLI FEDERICO 1999 Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7 00:34.61 983.24

2 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO 2010 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9 00:32.80 923.17

3 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.S9 00:35.73 847.47

4 LORENZO GABRIELE 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4 00:52.51 829.75

5 MAGRASSI RICCARDO 2008 Briantea84 A.S.D.S8 00:39.76 816.15

6 ZORZAN STEFANO 2010 Pavia Nuoto  A.S.D.S8 00:40.14 808.42

7 MASSUSSI ANDREA 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 00:47.33 775.41

8 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13 00:39.87 722.10

9 PELEPETS BHODAN 2007 Pavia Nuoto  A.S.D.S9 00:44.74 676.80

10 ARIANO ENRICO 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 00:55.72 658.65

11 LEGGERINI LUCA 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8 00:49.65 653.58

12 ROSSI SIMONE 1973 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4 01:09.20 629.62

13 SANTINELLI LEONARDO 2009 Asd Silvia Tremolada ApsS11 00:54.60 609.89

14 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:50.41 600.67

15 CATINO FRANCESCO 1975 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.S4 01:16.29 571.11

16 GIACOMAZZI MARCO 1988 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S5 01:05.41 561.08

17 CREA PIETRO 2012 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:09.98 524.44

18 PREMOLI MARCO 1968 Pavia Nuoto  A.S.D.S6 01:12.87 498.01

19 DIACONU THOMAS 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:13.87 496.82

20 FRIGERIO SIMONE 1985 Briantea84 A.S.D.S3 01:29.52 493.30

21 LOMBARDINI SERGIO 1977 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 01:15.50 486.09

22 D'ANGELO MARIO 2011 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 01:20.43 451.20

23 MAUGERI NICOLò 2001 Asd Silvia Tremolada ApsS7 01:17.09 441.43

24 VIVIANI GIANFRANCO 1968 Asd Silvia Tremolada ApsS6 01:22.38 440.52

25 MORETTI PAOLO 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:24.56 434.01

26 BARTINO FRANCESCO 2014 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S12 01:11.29 398.79

27 TORRES ANGEL 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:48.83 337.22

- FOGLO SAMUELE MARIO 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8 00:47.37 0

- GIULIANI MICHELE 2007 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.S7 01:19.39 FG

- UCCHEDDU FEDERICO 2013 Pavia Nuoto  A.S.D.S6 01:25.93 0

- TOMASELLI FRANCESCO 2002 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S3 01:50.47 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2024 Foglio n. 12

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monza, Domenica 09/06/2024 - 11:59
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 BARLAAM SIMONE 2000 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9  00:55.11 1008.53

2 RAIMONDI STEFANO 1998 G.S Fiamme Oro / Aly Sport AsdS10  00:51.13 1000.98

3 CRISTIANI FEDERICO 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4  01:24.41 997.99

4 AMODEO ALBERTO 2000 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8  00:58.61 972.87

5 MORLACCHI FEDERICO 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9  00:59.08 940.76

6 MORANDI TOMMASO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8  01:01.95 920.42

7 RANXHA ANDREA 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS14  00:59.15 915.30

8 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO 2010 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9  01:04.59 860.50

9 PACE ETTORE EDOARDO 2006 Asd Silvia Tremolada ApsS9  01:08.89 806.79

10 ALBORGHETTI DAVIDE 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS14  01:08.30 792.68

11 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13  01:06.16 789.60

12 RESNATI DAVIDE 1999 Briantea84 A.S.D.S14  01:08.74 787.61

13 CARNIATO GIOELE 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9  01:10.97 783.15

14 MELONI EMANUELE 1999 Briantea84 A.S.D.S14  01:10.89 763.72

15 SICURANI SILVIO 1978 Pavia Nuoto  A.S.D.S9  01:14.02 750.88

16 TEANI RICCARDO 2009 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS6  01:27.75 745.75

17 BIANCHI EDOARDO 1996 Pavia Nuoto  A.S.D.S10  01:09.72 734.08

18 GERI RICCARDO 1993 Pavia Nuoto  A.S.D.S6  01:29.60 730.36

19 TORCHIO GIANCARLO 2002 Pavia Nuoto  A.S.D.S7  01:23.99 727.94

20 SMITS BERND 1975 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7  01:27.14 701.63

21 TOLASI ANTONIO 1962 Pavia Nuoto  A.S.D.S7  01:28.78 688.67

22 SONZA ALEN 1980 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S3  02:19.62 688.08

23 ROTA MATTEO 1994 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7  01:35.28 641.69

24 ROSSI SIMONE 1973 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4  02:11.50 640.61

25 LEGGERINI LUCA 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8  01:33.99 606.66

26 PIROLA MATTIA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS9  01:33.41 595.01

27 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010 Briantea84 A.S.D.S6  01:51.10 589.02

28 MIGLIARA SIMONE 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7  01:58.28 516.91

29 LONGO THOMAS 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13  01:41.14 516.51

30 CATINO FRANCESCO 1975 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.S4  02:44.31 512.69

31 DIACONU THOMAS 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS5  02:22.27 504.74

32 CREA PIETRO 2012 Asd Silvia Tremolada ApsS5  02:23.94 498.89

33 CANALE GIANPAOLO 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5  02:38.71 452.46

34 CATTANI EMANUELE 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.S6  02:25.69 449.17

35 ESPOSITO CIRO CARMINE 1964 Asd Silvia Tremolada ApsS9  02:04.98 444.71

36 GIACOMAZZI MARCO 1988 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S5  02:42.14 442.89

37 TORRES ANGEL 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5  02:47.63 428.38

38 MORETTI PAOLO 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5  02:48.50 426.17

- PLIZZARI FRANCESCO 2013 Ssd Beleza SrlS10  01:46.60 0

- TONOLLI LUCA 1997 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8 ASS 0
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2024 Foglio n. 13

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monza, Domenica 09/06/2024 - 12:16
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 BOGGIONI MONICA 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D.S5  01:20.12 989.89

2 TERZI GIULIA 1995 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7  01:12.48 965.51

3 BELOTTI SARA 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS12  01:24.04 710.97

4 BELLINGERI GIULIA 2000 Pavia Nuoto  A.S.D.S7  01:38.93 707.37

5 SOLA YLENIA 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS6  01:47.99 675.34

6 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6  01:51.73 652.73

7 CERESOLI MIRIAM 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7  01:49.25 640.55

8 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4  02:22.75 639.23

9 PANZA SILVIA 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS10  01:39.03 607.39

10 GUARNERA SARA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5  02:11.05 605.19

11 RIZZETTI GIULIA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5  02:16.39 581.49

12 MARGHIERI ELEONORA 2014 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6  02:09.57 562.86

13 SANTONOCITO LISA 1982 Asd Silvia Tremolada ApsS5  02:21.23 561.57

14 QUARATINO FATIHA MARIA 1998 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7  02:11.40 532.57

15 GERMANO SONIA 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS5  02:43.74 484.37

16 MORZANIGA MARTINA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS4  03:19.46 457.49

17 BIFFI FRANCESCA 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4  03:23.97 447.37

18 SUSANI GIORGIA 1996 Scsd Derthona NuotoS5  02:59.80 441.10

19 PASCARELLA GIORGIA 2012 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6  02:50.32 428.19
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